

Cenový návrh

Názov zákazky:

Odvod kondenzátu z klimatizácie serverovne

Obchodné meno	LT MONT s.r.o.
Adresa alebo sídlo	Záhradná 14, 90027 Bernolákovo
IČO	46671170
Platca DPH (áno / nie)	SK2023518574

Cenový návrh uchádzača:

Práca/materiál/služba	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena	Cena spolu bez DPH
Demontáž zámkovej dlažby	17,00	m2	12	204
Zameranie	1,00	ks	150	150
Vyhĺbenie drážky na pokládku kanalizácie do hĺbky 1700 mm	30,00	m3	65	1950
Položenie a dopojenie spádového potrubia na kanalizačnú šachtu	25,00	bm	45	1125
Rúra DN 125	25,00	bm	13,2	330
Obsypové lôžko na rúru	7,00	m3	55	385
Zhutnenie a dosypanie drážky	25,00	m3	85	2125
Podbetónovanie pod zámkovú dlažbu	5,00	m3	80	400
Pokládka zámkovej dlažby, lôžko, zhutnenie + obsyp	17,00	m2	35	595

Príloha č. 1

Doprava	1	kpl	1100	1100
Uskladnenie sute na skládke	25,00	m3	65	1625
Izolácia Fatrafol alebo ekvivalent	40,00	m2	25,91	1036,40
Ukončovacia soklová lišta	20,00	bm	5,5	110
Rohovník	12,00	ks	3,5	42
Výpust DN 100	3,00	ks	114,50	343,5
Izolačná doska 100 mm Styrodur alebo ekvivalent	6,00	m2	20,6	123,6
Zhotovenie izolácie anglického dvorca	1	kpl	2070	2070
			Spolu bez DPH	13714,50
			DPH	2742,90
			Spolu s DPH	16457,40